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Ředitel závodu : Josef Vejnar

Kategorie: Junioři 15 - 23 let 16 km

Pořadí Příjmení a jméno Ročník Název sportovního oddílu Kategorie Čas St. číslo

1. Horník Kryštof 2003 FENIX SKI TEAM Jeseník Junioři 15 - 23 let 1:02:33 42

2. Strouhal Jakub 2001 FENIX SKI TEAM Jeseník Junioři 15 - 23 let 1:04:10 33

3. Štvrtecký  David  2005 SKB - Velké Karlovice Junioři 15 - 23 let 1:09:27 2

4. Provaznik Jozef 1999 Valteřice Junioři 15 - 23 let 1:14:26 48

5. Skoda Ales 2003 Skilauf Team Junioři 15 - 23 let 1:15:53 4

6. Gaja Matouš  2004 SKB - Velké Karlovice Junioři 15 - 23 let 1:16:24 3

7. Ježek Vít 1999 Jilm Jilemnice Junioři 15 - 23 let 1:18:56 27

Kategorie: Muži 24 - 40 let 16 km

Pořadí Příjmení a jméno Ročník Název sportovního oddílu Kategorie Čas St. číslo

1. Knop Petr 1994 ED system Silvini team Muži 24 - 40 let 1:04:15 1

2. Vank Michal 1992 Sun sport Team Muži 24 - 40 let 1:05:13 34

3. Melša Zdeňek 1982 Skilauf Team Muži 24 - 40 let 1:08:02 6

4. Cech Jan 1993 eD system Silvini team Muži 24 - 40 let 1:13:36 43

Kategorie: muži 41 - 60 let 16 km

Pořadí Příjmení a jméno Ročník Název sportovního oddílu Kategorie Čas St. číslo

1. Sedlacek Michal 1975 ED system Silvini team Muži 24 - 40 let 1:06:47 37

2. Benech Vladimír 1980 Sun sport Team muži  41 -60 let 1:14:34 14

3. Havel Lukáš 1974 Skilauf Team muži  41 -60 let 1:15:01 5

4. Rejzek Martin 1972 Eleven Eintracht Braunschweig Skimarathon Team Muži 41 - 60 let 1:18:26 47

5. Pazdersky Marek 1981 eD system Silvini team Muži 41 - 60 let 1:18:49 46

6. Horak Ondrej 1975 Fortex Moravský Beroun Muži 41 - 60 let 1:29:56 38

Kategorie : muži 41 - 60 let 16 km

Pořadí Příjmení a jméno Ročník Název sportovního oddílu Kategorie Čas St. číslo

1. GROMUS Daniel 1978 Kolečkové lyže TOMSKI.CZ Muži 41 - 60 let 1:19:37 41

2. Stehlik Daniel 1970 FEL Praha Muži 41 - 60 let 1:23:24 39

3. KRZYWICKI Kamil 1978 FENIX SKI TEAM Jeseník Muži 41 - 60 let 1:23:44 32

4. Majka Roman 1979 team nabiegowkach.pl Muži 41 - 60 let 1:28:27 49

5. DRĄŻCZYK Radoslaw 1979 amator Muži 41 - 60 let 1:28:28 31

6. ROLSKI Michal 1974 team nabiegowkach.pl Muži 41 - 60 let 1:28:53 29

7.  Vymazal Petr 1975 Kolečkové lyže TOMSKI Muži 41 - 60 let 1:40:56 25

8. Trubák Ivo 1968 Bert Brno muži  41 -60 let 1:40:58 9

Kategorie : muži 61 a starši 16 km

Pořadí Příjmení a jméno Ročník Název sportovního oddílu Kategorie Čas St. číslo

1. Jelínek Milan 1955 eD system Silvini team muži 61 a starší 1:30:00 12

2. Mizera Ladislav 1947 eD system Silvini team muži 61 a starší 1:40:31 44
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Kategoie: Muži absolutní pořadí 16 km

Pořadí Příjmení a jméno Ročník Název sportovního oddílu Kategorie Čas St. číslo

1. Horník Kryštof 2003 FENIX SKI TEAM Jeseník Junioři 15 - 23 let 1:02:33 42

2. Strouhal Jakub 2001 FENIX SKI TEAM Jeseník Junioři 15 - 23 let 1:04:10 33

3. Knop Petr 1994 ED system Silvini team Muži 24 - 40 let 1:04:15 1

4. Vank Michal 1992 Sun sport Team Muži 24 - 40 let 1:05:13 34

5. Sedlacek Michal 1974 ED system Silvini team Muži 24 - 40 let 1:06:47 37

6. Melša Zdeňek 1982 Skilauf Team Muži 24 - 40 let 1:08:02 6

7. Štvrtecký  David  2005 SKB - Velké Karlovice Junioři 15 - 23 let 1:09:27 2

8. Cech Jan 1993 eD system Silvini team Muži 24 - 40 let 1:13:36 43

9. Provaznik Jozef 1999 Valteřice Junioři 15 - 23 let 1:14:26 48

10. Benech Vladimír 1980 Sun sport Team muži  41 -60 let 1:14:34 14

11. Havel Lukáš 1974 Skilauf Team muži  41 -60 let 1:15:01 5

12. Skoda Ales 2003 Skilauf Team Junioři 15 - 23 let 1:15:53 4

13. Gaja Matouš  2004 SKB - Velké Karlovice Junioři 15 - 23 let 1:16:24 3

14. Rejzek Martin 1972 Eleven Eintracht Braunschweig Skimarathon Team Muži 41 - 60 let 1:18:26 47

15. Pazdersky Marek 1981 eD system Silvini team Muži 41 - 60 let 1:18:49 46

16. Ježek Vít 1999 Jilm Jilemnice Junioři 15 - 23 let 1:18:56 27

17. GROMUS Daniel 1978 Kolečkové lyže TOMSKI.CZ Muži 41 - 60 let 1:19:37 41

18. Stehlik Daniel 1970 FEL Praha Muži 41 - 60 let 1:23:24 39

19. KRZYWICKI Kamil 1978 FENIX SKI TEAM Jeseník Muži 41 - 60 let 1:23:44 32

20. Majka Roman 1979 team nabiegowkach.pl Muži 41 - 60 let 1:28:27 49

21. DRĄŻCZYK Radoslaw 1979 amator Muži 41 - 60 let 1:28:28 31

22. ROLSKI Michal 1974 team nabiegowkach.pl Muži 41 - 60 let 1:28:53 29

23. Horak Ondrej 1975 Fortex Moravský Beroun Muži 41 - 60 let 1:29:56 38

24. Jelínek Milan 1955 eD system Silvini team muži 61 a starší 1:30:00 12

25. Mizera Ladislav 1947 eD system Silvini team muži 61 a starší 1:40:31 44

26.  Vymazal Petr 1975 Kolečkové lyže TOMSKI Muži 41 - 60 let 1:40:56 25

27. Trubák Ivo 1968 Bert Brno muži  41 -60 let 1:40:58 9

Kategorie: Ženy absolutní pořadí 16 km

Pořadí Příjmení a jméno Ročník Název sportovního oddílu Kategorie Čas St. číslo

1. Strouhalová Anna 2001 FENIX SKI TEAM Jeseník Juniorky 15 - 23 let 1:20:25 24

2. Svancarova Katerina 2002 FENIX SKI TEAM Jeseník Juniorky 15 - 23 let 1:25:47 36

3. Kulhankova Eva 2002 Sun Sport team Juniorky 15 - 23 let 1:31:59 35

4. Michaela Háková 1971 Solol Valterice ženy nad 40 let 1:34:22 30

5. Floriánová Veronika 1973 Bert Brno  ženy nad 40 let elite 1:42:49 10

Kategorie: Dorostenci 8 km

Pořadí Příjmení a jméno Ročník Název sportovního oddílu Kategorie Čas St. číslo

1. Gelnar Aleš 2008 SKB - Velké Karlovice dorostenec 0:34:52 55

2. Balcar Antonín  2008 SKB - Velké Karlovice dorostenec 0:39:09 56

3. Krampota Viktor 2008 SKB - Velké Karlovice dorostenec 0:42:49 57

Kategorie: Dorostenky 8 km

Pořadí Příjmení a jméno Ročník Název sportovního oddílu Kategorie Čas St. číslo

1 Krampotová Adéla  2008 SKB - Velké Karlovice dorostenka 0:41:22 53

2 Walczysková Zuzana  2008 SKB - Velké Karlovice dorostenka 0:43:13 54

3 Pavlíčková Darina. 2008 SKB - Velké Karlovice dorostenka 0:43:28 40

4 Gajová Rozálie 2008 SKB - Velké Karlovice dorostenka 0:45:20 52

5 Orsagová Benita 2008 SKB - Velké Karlovice dorostenka 0:46:47 50

Učená Kateřina Jilemnice dorostenka DNS

Strana 2 z 2


